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VI. Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi

Sempozyumu 3-5 Mayıs 2004 tarihleri ara -

sında Đstanbul Hilton Oteli’nde yapılacaktır.

Sempozyum TTMD tarafından üyesi olduğu

uluslararası kuruluşların desteği, yurtiçi /

yurtdışı üniversite ve firmaların katılımlarıy -

la gerçekleşecektir.

Sempozyum Organizasyon Komitesi

Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman KILIÇ, Sem-

pozyum ile ilgili şu bilgileri vermiştir:

“Türk Tesisat Mühendisleri Derneği tara -

fından düzenlenen VI. Uluslararası Yapıda

Tesisat Sempozyumunda, toplam 57 adet bil-

diri yer almaktadır. Bunlardan 23 bildiri Đngi -Ayrıca, sempozyum kapsamında “Soğut

lizce, 34 bildiri Türkçe sunulacak, bütün bildi-

riler anında tercüme edilecektir. Sempoz -

yumda “Enerji Ekonomisi”ne öncelik veril -

miş, ısıl konfor, havalandırma ve soğutma

konularında da bildiriler alınmıştır. Bilinen

konulara yeni bakış açısı getiren bildiriler ol-Sektörün tamamına açık ve katılımın üc

duğu gibi tesisat teknolojisindeki son geliş -

melerin ele alındığı bildiriler de bulunmakta-

dır.

Sempozyumda duyuru ile alınan bildirile -

rin yanında, tesisat konusunda uzmanlaş -

mış yurtiçi ve yurtdışı çağrılı konuşmacı -

lardan bildiri istenmiştir. Uygulama konuları-

na öncelik verilmiş, uygulamada karşılaşı -

lan problemlerin tartışılması için yapım ve

işletme konularında uzman konuş macılar

çağrılmıştır. Mimari tasarımın mekanik tesi -

sata etkisinin tartışılması ve tesisat mühen -

disleri ile mimarların bütünlüğünün sağlanma-

sı için mimari konulara ve konuşmacılara yer

verilmiştir.

Sempozyumun bir özelliği de, REHVA

başkanı ve yönetim kurulu üyelerinin tama -

mının Sempozyuma iştirak etmesi ve tesisat

konusu ile ilgili olarak eğitim toplantısı yapıl-

masıdır. Eğitim toplantısında ülkemizdeki ve

Avrupa ülkelerindeki tesisat eğitimi tartışıla -

caktır.

-

ma Grupları” ve “Depremde Tesisat Güvenli-

ği” konularında panel, “Enerjinin Yapılarda ve

Tesisat Sistemlerinde Doğru Kullanımı” ko -

nusunda bir forum ve ayrıca REHVA Eğitim

Komitesi Toplantısı yapılacaktır.

-

retsiz olduğu Sempozyum, tesisat konusun-

da çalışan araştırıcı, tasarımcı ve uygula -

macıları bir araya getirerek tanışmalarını,

tartışmalarını ve bilgi alışverişinde bulun -

malarını sağlayacaktır.”
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